

Anpartsselskabet af 26. juni 1991

c/o Helene Iversen, Balagervej 80, 8260 Viby J

CVR-nr. 47 79 66 28

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2017.

Claus Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet af 26. juni 1991
c/o Helene Iversen
Balagervej 80
8260 Viby J

CVR-nr.: 47 79 66 28
Stiftet: 23. februar 1984
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Claus Iversen
Ole Iversen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af investeringsejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.079 t.kr. mod 1.320 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.616 t.kr. mod 5.303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.078.980 | 1.319.777 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 6.467.750 | 5.844.625 |
| Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme | 0 | 64.697 |
| Driftsresultat | 7.546.730 | 7.229.099 |
| Andre finansielle indtægter | 12.402 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -359.034 | -424.830 |
| Resultat før skat | 7.200.098 | 6.804.269 |
| Skat af årets resultat | -1.584.572 | -1.501.537 |
| Årets resultat | 5.615.526 | 5.302.732 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.600.000 |
| Overføres til overført resultat | 5.615.526 | 3.702.732 |
| Disponeret i alt | 5.615.526 | 5.302.732 |

Balance 31. marts

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Grunde og bygninger | <u>40.000.000</u> | <u>33.500.000</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>40.000.000</u> | <u>33.500.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>40.000.000</u> | <u>33.500.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 23.428 | 88.463 |
| | Andre tilgodehavender | 7.986 | 3.067 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>50.520</u> | <u>47.615</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>81.934</u> | <u>139.145</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>563.588</u> | <u>1.721.960</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>645.522</u> | <u>1.861.105</u> |
| | Aktiver i alt | <u>40.645.522</u> | <u>35.361.105</u> |

Balance 31. marts

| Passiver | 2017 | 2016 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 240.000 | 240.000 |
| 2 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.600.000 |
| 2 Overført resultat | 21.870.403 | 16.254.877 |
| Egenkapital i alt | <u>22.110.403</u> | <u>18.094.877</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 6.480.000 | 5.017.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>6.480.000</u> | <u>5.017.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Gæld til realkreditinstitutter | 11.661.011 | 11.840.361 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 11.661.011 | 11.840.361 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 167.009 | 161.814 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 50.000 | 56.768 |
| Anden gæld | 177.099 | 190.285 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 394.108 | 408.867 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>12.055.119</u> | <u>12.249.228</u> |
| Passiver i alt | <u>40.645.522</u> | <u>35.361.105</u> |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. april | 16.337.568 | 16.182.193 |
| Tilgang i årets løb | 32.250 | 155.375 |
| Kostpris 31. marts | 16.369.818 | 16.337.568 |
| Opskrivninger 1. april | 17.162.432 | 11.317.807 |
| Årets regulering til dagsværdi | 6.467.750 | 5.844.625 |
| Opskrivninger 31. marts | 23.630.182 | 17.162.432 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts | 40.000.000 | 33.500.000 |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2016 | 25.000.000 | 25.000.000 |

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af en vurdering af markedsniveaue.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:
 Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4%

2. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Foreslået udbytte for regnskabsåret | Overført resultat | I alt |
|---|-------------------------|---|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. april | 240.000 | 1.600.000 | 16.254.877 | 18.094.877 |
| Udloddet udbytte | 0 | -1.600.000 | 0 | -1.600.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 5.615.526 | 5.615.526 |
| Egenkapital 31. marts | 240.000 | 0 | 21.870.403 | 22.110.403 |

Noter

| | <u>31/3 2017</u> | <u>31/3 2016</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 3. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 11.828.020 | 12.002.175 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-167.009</u> | <u>-161.814</u> |
| | <u>11.661.011</u> | <u>11.840.361</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>10.526.000</u> | <u>10.799.000</u> |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.829 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2017 udgør 40.000 t.kr. | | |
| | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |